
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:

Dotaz č. 1:

služby

Město Kroměříž
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž
Mgr. Daniela Hebnarová, starostka
00287351

Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. žádost o dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám:

Zlíně 29.10.2014

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3

dodávky

Motorgenerátor pro projekt "Rozší ření a zálohování varovacího a vyrozumívacího systém u města Krom ěříž"

2014059D

III.kategorie, veřejná zakázka malého rozsahu dle § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v pl. znění

stavební práce

všem uchazečům

V průběhu kompletace nabídky jsme zjistili nesrovnalost mezi „1 - Technická zpráva.docx“ (dále TZ) a „2 - 
Výkaz výměr.xls“ (dále VV). Dále jsme nalezli duplicity ve VV.
Konkrétně nesrovnalost: 
1)
TZ, strana 6 z 8, odstavec „H.5.1 Výfukové potrubí:“ uvádí: „Odvod spalin bude zhotoven v nerezovém 
provedení (nerezová roura DIN 100 + izolace 32 mm a nerezový venkovní plášť – celkem DN 164).“
VV, řádek 143: „Demontovatelné výfukové potrubí izolované třísložkové-nerezové DN 50 (nerezová roura, 
izolace 30mm,nerezový plech) , 2m+2 kolena, spojovací a kotvící materiál“
Dotaz: který z výše uvedených parametrů je správný?

Konkrétně duplicity:
2)
VV, řádek 116 (část VV Dodávka): „Instalace zařízení - doprava na místo, zapojení na silovou kabeláž, 
programování automatu stroje, uvedení do provozu, provozní zkouška 1hod., dokumentace k soustrojí v ČJ, 
projektová dokumentace, zaškolení obsluhy“
VV, řádky 138, 139 (část VV Práce): „Kompletní montáž DA a zapojení rozvaděče ATS do připravených 
rozvodů, oživení syst.“; „Programování řídící jednotky, nástavbových modulů a GSM, funkční zkoušky“
Dotaz: z našeho pohledu jsou výše uvedený řádky duplicitní, které máme naceňovat?
3)
VV, řádek 108 (část VV Dodávka, VZT): „Montáž a dopravné“
VV, řádek 144 ((část VV Práce): „Montáž VZT“ 
Dotaz: z našeho pohledu jsou výše uvedený řádky duplicitní, které máme naceňovat?
4)
VV, řádek 114 (část VV Dodávka, Kouřovod): „Montáž a dopravné“
VV, řádek 145 (část VV Práce): „Montáž kouřovodu“ 
Dotaz: z našeho pohledu jsou výše uvedený řádky duplicitní, které máme naceňovat?

Žádáme Zadavatele o vyjádření k uvedeným rozporům.

1



Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Příloha: textová část zadávací dokumentace_ze dne 29.10.2014, výzva k podání nabídky_ze dne 
29.10.2014, výkaz výměr_ze dne 29.10.2014

Dodatečné informace včetně příloh byly uveřejněny na profilu zadavatele https://ezak.mesto-
kromeriz.cz/profile_display_2.html dne 29.10.2014.

Zadavatel přílohou poskytuje upravený výkaz výměr ze dne 29.10.2014, ve kterém učinil následující změny:
ad 1) Přiložený výkaz výměr (řádek č. 143) opraven v souladu s technickou zprávou.
ad 2) Ano, jedná se o duplicitu, uchazeč nacení řádky č.138 a č.139. V přiloženém výkazu provedena 
oprava.
ad 3) Ano, jedná se o duplicitu, uchazeč nacení řádek č. 144. V přiloženém výkazu provedena oprava.
ad 4) Ano, jedná se o duplicitu, uchazeč nacení řádek č. 145. V přiloženém výkazu provedena oprava.

Zadavatel v souvilslosti s poskytnutým upřesněným výkazem výměr oznamuje změnu (prodloužení) lhůty pro 
podání nabídek, a to do dne 11.11.2014 do 11:00 hodin. Tento nový termín je uveden v přiložené textové 
části zadávací dokumemtace a ve výzvě k podání nabídek (oba dokumenty ze dne 29.10.2014) a spolu s 
přiloženým výkazem výměr je pro uchazeče závazný.

2


		2014-10-29T16:17:28+0100




